1.00 No aplica
 CONSUMO
FOLIO 2769
FOLIO 2769

5,719.82 5,719.82 

1.00 No aplica  PROPINA  1,327.00 1,327.00 

Forma de pago:  PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUB-TOTAL 7,046.82

Método de Pago:  No identificado IVA 16% 915.17

Cuenta de pago: TOTAL $  7,961.99
Importe con letra: SIETE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 99/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI Versión del XML: 3.2 

Sello digital del CFDI 

Qy39v52bu7ozDbgfi6mxq0ZnOu3uoSXM5L+ElTx/47sjN4zvXYrhP05IVP

9y1O4THRMxXkhgD74TOc4pO240rdSxFVXKWgaFUYIoHWiw8+N9u7ckzSrJ

I6OfmBqQSgs1Gyh3LtL1MGGvVhF3USzifdtqUM1sZDVESYIt8fl6GwI=